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                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                              постановлением администрации
                                                                          Сенного сельского поселения 
                                                                    Темрюкского  района
                                                                от _______________ № ______    
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от  23 октября 2023 года № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Сенном сельском поселении Темрюкского района»
1. В муниципальной программе ««Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Сенном сельском поселении Темрюкского района»:
         1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, тыс. рублей» паспорта  муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Сенном сельском поселении Темрюкского района» изложить в следующей редакции:

«

	Объем финансирования муниципальной программы, тыс. рублей 
	всего
	в разрезе источников финансирования

	Годы реализации
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	2024 год
	1 021,7
	0,0
	0,0
	1 021,7
	0,0

	
	
	
	
	
	

	Всего
	1 021,7
	0,0
	0,0
	1 021,7
	0,0

	расходы, связанные с реализацией проектов или программ 

	2024 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	расходы, связанные с осуществлением капитальных вложений в объекты капитального строительства

муниципальной собственности Сенного сельского поселения Темрюкского района 

	2024 год
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	

	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


.»

2)  таблицу «ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ муниципальной программы «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Сенном сельском поселении Темрюкского района» изложить в следующей редакции:

«
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Статус
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	
	
	
	
	всего
	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Цель 
	сохранение памяти о важнейших событиях  истории России, ознаменование праздничных дней и памятных дат истории России и Кубани и укрепление  нравственных  ценностей единства и  дружбы народов, проживающих на  территории Сенного сельского поселения Темрюкского района, Темрюкского района, Кубани

	1.1
	Задача 
	подготовка и проведение торжественных праздничных  мероприятий и памятных дат истории России и Кубани на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района

	1.1.1
	Проведение мероприятий по организации и проведению государственных, международных и профессиональных праздников,  памятных дат и знаменательных событий для Краснодарского края, Темрюкского района и Сенного сельского поселения Темрюкского района
	–
	2024 год
	1 021,7
	0,0
	0,0
	1 021,7
	0,0
	сохранение памяти о важнейших событиях  истории России, ознаменование праздничных дней и памятных дат истории России и Кубани и укрепление  нравственных  ценностей единства и  дружбы народов
	Администрация Сенного сельского поселения Темрюкского района

	
	
	
	всего
	1 021,7
	0,0
	0,0
	1 021,7
	0,0
	
	

	
	Итого
	
	2024 год
	1 021,7
	0,0
	0,0
	1 021,7
	0,0
	
	


.»
Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                                                                          М.Е. Шлычков
